
 

定期券うりば営業時間に関するお知らせ 

日頃より、東武鉄道をご利用いただき、ありがとうございます。 

202６年 2 月 1 日（日）より、下記の「定期券うりば」の営業時間が変更となります。 

  変更後の営業時間は、１２：００～２０：００となります。 

東武鉄道株式会社 

東武スカイツリーライン 東武北千住駅発売所  春日部駅発売所 

東武アーバンパークライン 柏駅発売所 

東武東上線 東武池袋駅発売所  東武川越駅発売所  坂戸駅発売所 

※ 浅草駅旅行センター、新越谷駅発売所、志木駅発売所の営業時間は変更ありません。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


